
UCHWAŁA Nr XIII/99/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 68 ust. 2c ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717 i poz. 1881) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty w kwocie 
983 783,47 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt trzy złote 
czterdzieści siedem groszy) udzielonej Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Jakuba Apostoła 
w Głownie od ceny sprzedaży nieruchomości położonych w Głownie przy ul. Kościuszki 12-14, 
oznaczonych w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działki nr: 52/9, 52/13, 52/14, 52/15, 52/16, 52/17, 
52/23, 52/24 o łącznej powierzchni 3672 m2, uregulowanych w księdze wieczystej 
LD1G/00004210/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E576DAF-95EE-4BE8-9816-7AD4C8AAFE92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


